Guayaquil, 6 de Julio del 2009.

Señor.

EFREN CARLOS PAZMIÑO HIDALGO

Ciudad.-

of. 65/77-n.09

De mis consideraciones:

Por medio del presente comunico a Usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SOLIPESCA S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo como PRESIDENTE de la compañía, por un período de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, con los deberes y atribuciones contempladas en el estatuto social.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo Vigésimo Primero y Vigésimo Segundo del Estatuto social de la compañía, le corresponde a Usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía **SOLIPESCA S. A.,** se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini Notario Trigésimo del cantón Guayaquil el 12 de Junio del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 6 de Julio del 2009.

Particular que me es muy grato poner a su conocimiento para los fines consiguiente.

Atentamente.

Fernando Xavier Rujz Gómez.

Secretario Ad-hoc de la Junta

Acepto la designación de PRESIDENTE de la compañía SOLIPESCA S. A.

Guayaquil, 6 de Julio del 2009.

EFREN CARLOS PAZMIÑO HIDALGO.

Nacionalidad: Ecuatoriana.

Cédula de ciudadanía: 090015282-8

13485 p.d.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SOLIPESCA S.A., a favor de EFREN CARLOS PAZMIÑO HIDALGO, a foja 67.784, Registro Mercantil número 13.115.

ORDEN: 31014









\$

REVISADO POR:

M



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA